ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

EDITAL  No  005/2018

“RETIFICA  SOBRENOME  DE  CANDIDATA
APROVADA EM CONCURSO PÚBLICO PARA
O  CARGO  DE  MONITORA,  CONVOCADA
ATRAVÉS DO EDITAL 003/2018.”

LUIZ  CARLOS  GAUTO  DA  SILVA,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA o  sobrenome  do  10ª°  (décima)  candidata  classificada  para  o  cargo  de
MONITORA,  convocado  através  do  Edital  003/2018,  de  08  de  janeiro  de  2018,
conforme abaixo especificado, permanecendo inalterados os demais dados do Edital
099/2015:

I- 10ª  LUCIANA FÜRST SANCHEZ

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 08 de
janeiro de 2018.

                                                                                 LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
                                                                                              Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR
     Secretária de Administração